— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2020〕268 号

关于开展小学数学学科送教下乡活动的

通知

各区教育局，市直属小学：

为充分发挥学科工作室、学科中心组成员及我市骨干教师的

教学示范和专业引领的作用，促进教师专业成长，进一步提高薄

弱学校的教学质量，我院决定开展小学数学学科送教下乡活动。

现将活动相关事项通知如下：

一、活动主题

示范引领,专业提升

二、活动内容

（一）课堂教学展示

（二）专题讲座

三、活动时间、地点及参与人员（见附件）

四、其他

（一）各区、校负责组织教师参加观摩活动；

（二）上课教师的课酬、交通食宿费从市教培院专项经费列

支；

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2020 年 10 月 15 日印发

（三）参加活动的教师交通食宿费回原单位报销。

附件： 小学数学学科送教下乡活动安排表

三亚市教育研究培训院

2020 年 10 月 15 日

（联系人：陈老师，联系电话：88597936）

(此件主动公开)